
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 92 

 

 
┌ Про  нагородження  Грамотами┐ 

виконкому   районної   в  місті 

ради  з нагоди Дня працівників  
житлово-комунального   госпо- 
дарства і  побутового  обслуго- 
вування населення 

 
 

 Розглянувши клопотання відділів житлово-комунального госпо-
дарства, розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради та 
комунальних підприємств району щодо заохочення кращих 
працівників з нагоди Дня працівників житлово-комунального госпо-
дарства і побутового обслуговування населення, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про 

затвердження Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому 
районної в місті ради», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язків 
нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради працівників 

сфери житлово-комунального господарства району (додаток 1). 

 

 2. За вагомий внесок у розвиток сфери побутового обслуговування 
мешканців району, активну участь у підготовці та проведенні районних 
заходів, благодійних акцій нагородити Почесними грамотами та 
Грамотами виконкому районної в місті ради працівників сфери 

побутового обслуговування населення району (додаток 2). 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ        І.В. КОЛЕСНИК



 Додаток 1  
 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 
 від 19.02.2014 № 92 
 
 

 
 

СПИСОК 
працівників сфери житлово-комунального господарства району,  

які нагороджуються з нагоди Дня працівників житлово-комунального 
господарства і побутового обслуговування населення  

 
 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради:  
 

Акацат 
Микола Петрович 

 

- електрогазозварник ТОВ «Житлосервіс-КР» 

 

Бардіна 

Анастасія Олександрівна  

 

- юрисконсульт ТОВ «Житлосервіс-КР»  

 

Бобришов 

Юрій Анатолійович 
 

- слюсар-електрик з ремонту електрооблад-

нання цеху технічного обслуговування    
КП «Міський тролейбус» 

Бовт 
Олег Васильович 

- водій тролейбусу служби експлуатації     
КП «Міський тролейбус» 

Бондаренко 
Ігор Олександрович 

 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Комбінат благо-
устрою» 

Бублік 

Олександр Олександрович 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Комбінат благоуст-

рою» 

 

Венгеренко  
Валентина Олександрівна 

- дорожня робоча Довгинцівського району 
ТОВ «Весташляхбуд» 
 

Вернигора 
Сергій Федорович 
 

- оператор котельні ТОВ «Дзержинське 
управління регіонального будівництва» 

Вовк 
Володимир Васильович 
 

- озеленювач дільниці озеленення Довгин-
цівського району КП «Сансервіс» 

Волошин 

Володимир Васильович 

- електрогазозварник ТОВ «Комбінат благо-

устрою» 
 

Ворона 
Наталія Василівна 
 
 

 

- двірник ТОВ «Комбінат благоустрою» 

 

Гавриш  

Микола Миколайович 

- майстер дільниці ТОВ «Комбінат благо-

устрою» 

 



Гопкало 
Сергій Іванович 
 

- слюсар-ремонтник допоміжної дільниці  
КП «Міський тролейбус»  

Горішний 

Денис Миколайович 

- слюсар з обслуговування теплових мереж 

4 розряду Довгинцівського теплового ра-

йону комунального підприємства теплових 
мереж «Криворіжтепломережа»  
 

Горун 
Володимир Михайлович 
 

- озеленювач дільниці озеленення Довгин-
цівського району КП «Сансервіс» 

Гречко 

Володимир Васильович 

- водій автотранспортних засобів КП «Пос-

луга» 
 

Дубік  
Олександр Володимирович 

 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Житлосервіс-КР» 

 

Єршова  

Тетяна Володимирівна 

- прибиральник території Довгинцівського 

району ТОВ «Весташляхбуд» 
 

Задорнова  
Євгенія Ігнатівна   

 

- двірник ТОВ «Житлосервіс-КР»  

Запорожець 
Сергій Анатолійович 
 

- начальник дільниці ТОВ «Дзержинське 
управління регіонального будівництва» 

Захаров 
Юрій Олексійович 

- майстер  І групи   Східного   експлуатацій- 
ного району ДП «Криворізька теплоцент-
раль» 

 

Іванець  

Микола Анатолійович 

- водій автотранспортних засобів ТОВ «Еко-

спецтранс»   
 

Іванова 
Антоніна Олександрівна  

 

- двірник ТОВ «Комбінат благоустрою»  

Кладіков 
Петро Єгорович   

- слюсар-сантехнік ТОВ «Комбінат благоуст-
рою» 

 

Ключка  
Валентина Володимирівна 

- майстер дільниці з наладки та обслуго-
вування теплових мереж І групи Східного 
експлуатаційного району ДП «Криворізька 
теплоцентраль» 

 

Кошак 
Ольга Іванівна 

- розподілювач робіт служби експлуатації 
КП «Міський тролейбус» 

Кузьменко 
Людмила Петрівна 

- майстер дільниці ТОВ «Комбінат благо-
устрою» 

 

Лученцов 
Валерій Миколайович 

- майстер ремонтно - будівельної групи 
КП «Послуга»    

 



Мельничук 
Юрій Анатолійович 

 

- електрогазозварник КП «Послуга»    

 

Михайловський 
Олександр Володимирович  

 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Житлосервіс-КР»  

 

Надєєн  
Сергій Віталійович 

- слюсар з обслуговування теплових ме-    
реж Східного експлуатаційного району   
ДП «Криворізька теплоцентраль» 

 

Нечипоренко 

Світлана Миколаївна 

 

- майстер КП «Послуга»     
 

Новак 
Андрій Антонович 

 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Житлосервіс-КР» 

 

Онищенко 
Світлана Миколаївна 

- інженер І-ї категорії виробничо-технічно-
го відділу ТОВ «Житлосервіс-КР» 

 

Пипенко  
Олександр Федорович 

 

- електромонтер КП «Послуга»   

 

Плахотнік 
Антон Олександрович 

 

- підсобний робітник ТОВ «Екоспецтранс» 

 

Резніченко 
Олександр Борисович 

- електрогазозварник цеху технічного обслу-
говування та ремонту рухомого складу 
депо № 2 КП «Міський тролейбус» 
 

Сагура 
Анатолій Васильович 
 

- підсобний робітник ТОВ «Екоспецтранс» 

 

Салогуб 
Віктор Іванович   
  

- електрогазозварник ТОВ «Житлосервіс-КР»   
 

Сауленко 

Анатолій Ілліч 
 

- озеленювач дільниці озеленення Довгин-

цівського району КП «Сансервіс» 

Сорокін  
Віктор Володимирович 

- прибиральник території Довгинцівського 
району ТОВ «Весташляхбуд» 

 

Старовойт 
Сергій Євгенович 

 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Житлосервіс-КР»  

 

Степанова 
Антоніна Петрівна 

 

- майстер ТОВ «Екоспецтранс»   

 

Тарасов 

Юрій Петрович  

- слюсар з ремонту устаткування котелень   

4 розряду Довгинцівського теплового ра-
йону комунального підприємства теплових 
мереж «Криворіжтепломережа»   

 



Тімофєєв  
Станіслав Володимирович 

 

- асфальтобетонник ТОВ «Весташляхбуд» 

Циганов 
Олександр Анатолійович 

- слюсар з обслуговування теплових ме-   
реж Східного експлуатаційного району 

ДП «Криворізька теплоцентраль» 

 

Чекалюк 
Анатолій Володимирович 

- слюсар з обслуговування теплових пунктів 
4 групи Східного експлуатаційного району 
ДП «Криворізька теплоцентраль» 

 

Черв’яченко 
Дмитро Валентинович 

- начальник групи централізованого гос-
подарського обслуговування відділу освіти 
виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради 

 

Чернецький 
Артем Олександрович 

- слюсар-сантехнік ТОВ «Житлосервіс-КР» 

 

 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ       О.О. ГИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Додаток 2 
 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 19.02.2014 № 92 
 

 

 

СПИСОК 
працівників сфери побутового обслуговування населення району,  

які нагороджуються з нагоди Дня працівників житлово-комунального 



господарства і побутового обслуговування населення  
 
 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради: 
 
Перцовий 

Микола Андрійович 
 

- директор ТОВ «Кенотрон» з 1995 по      

2011 роки 

 

Шумило 
Лідія Степанівна 

- фізична особа - підприємець, майстер з    
виготовлення ритуальної атрибутики 

 

 
              Грамотами виконкому районної в місті ради:  
 
 
Буйненко  
Людмила Миколаївна 

- фізична особа - підприємець, майстер з   
пошиття та ремонту одягу  
 

Давоян  

Едуард Юхимович 

- фізична особа - підприємець у сфері виго-

товлення реклами 
 

Михайленко 
Максим Анатолійович 
 

- директор ТОВ «Ягуар» 
 

Нуралієва 
Валентина Семенівна 

- фізична особа - підприємець, керівник    
перукарні «Ліо» 
 

Рашник  
Ольга Олексіївна 

- фізична особа - підприємець, керівник     
автостоянки  
 

Сидорова 
Сніжана Миколаївна 

- фізична   особа - підприємець,   майстер з   
ремонту мобільних телефонів 
 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


